

# ხელშეკრულება #03-05/—09

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ

10 თებერვალი, 2016 წელი

დაბა ხულო

ერთის მხრივ ფურტიოს საჯარო სკოლა (შემსყიდველი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ირმა ბოლქვაძის სახით და მეორეს მხრივ ი. მ. „თენგიზ ბოლქვაძე“, (შემდგომში - მიმწოდებელი) წარმოდგენილი მისი წარმომადგენლის თენგიზ ბოლქვაძის სახით, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის „ს“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, გამარტივებული შესყიდვის საშუალებით დებენ წინამდებარე სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებას (შემდგომში - ხელშეკრულება) შემდეგზე:

## 1. ხელშეკრულების საგანი

ხელშეკრულების საგანს წარმოადგენს საკანცელარიო და სკოლისთვის საჭირო სხვადასხვა საქონელი (შემდგომში - საქონელი) (CPV კოდი: 22800000, 19500000, 18500000, 31300000, 39800000, 44500000, 22100000, 30100000, 374 00000, 31600000, 31500000, 44300000, 44800000, 44100000, 31200000,).

## ხელშეკრულების ღირებულება

2.1. ხელშეკრულების ჯამური სავარაუდო ღირებულება შეადგენს 5000 ლარს.

## 3. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები

3.1. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით ეროვნულ ვალუტაში.  
3.2. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება იწარმოებს მიწოდებული საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 კალენდარული დღის განმავლობაში

## 4. მიღება-ჩაბარების წესი

4.1. შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელს აწერს საამისოდ უფლებამოსილი პირი.  
4.2. საქონელი ჩაითვლება მიწოდებულად მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით განსაზღვრული მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

## 5. საქონლის მიწოდების ადგილი და ვადა

5.1. საქონლის მიწოდების ადგილია: დაბა ხულო  
5.2. საქონლის მიწოდება განხორციელდება 2016 წლის 10 თებერვლიდან 2017 წლის 31 იანვრის ჩათვლით, შემსყიდველის მოთხოვნის შესაბამისად, მოთხოვნიდან 7 კალენდარული დღის განმავლობაში.

## 6. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

6.1. შემსყიდველი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება.  
6.2. შემსყიდველი ვალდებულია უზრუნველყოს მიწოდებული საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში.  
6.3. მიმწოდებელი უფლებამოსილია მოსთხოვოს შემსყიდველს საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში.  
6.4. მიმწოდებელი ვალდებულია მიაწოდოს საქონელი იმ ვადაში, რომელიც მითითებულია ხელშეკრულების 5.2 პუნქტში.

## 7. პირგასამტეხლო ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის

7.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადის გაშვების შემთხვევაში, მხარეს ეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 0,1%-ის ოდენობით.  
7.2. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების არასრულად ან არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში მხარეები დაჯარიმდებიან ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 2%-ის ოდენობით.  
7.3. პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.



### 8. ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

- 8.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.
- 8.2. ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.
- 8.3. საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.
- 8.4. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ.
- 8.5. მხარე ვალდებულია 8.4. პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ არანაკლებ 5 კალენდარული დღის განმავლობაში. ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს.
- 8.6. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

### 9. დაუძლეველი ძალა

მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია აუცდენელი დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ.

### 10. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

### 11. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულება ძალაში შედის 2016 წლის 10 თებერვალს და მოქმედებს 2015 წლის 31 იანვრის ჩათვლით.

#### \ შემსყიდველი:

ფურტიოს საჯარო სკოლა  
მის: დაბა ხულო  
საიდენტიფიკაციო კოდი: 247863815  
ბანკი: ლიბერთი  
ბანკის კოდი: LBRTGE22  
ა/ა: GE53LB0121161895335000  
ტელ: 591716778

დირექტორი:



#### მიმწოდებელი:

ი/მ თენგიზ ბოლქვაძე  
მის: დაბა ხულო  
საიდენტიფიკაციო კოდი: 61009006669  
ბანკი: ლიბერთი  
ბანკის კოდი: LBTGE22  
ა/ა: GE75LB0112117140856000  
TEL 598096622

დირექტორი:





# მიღება- ჩაბარების

## აქტი

15.02.2016 წელი  
თენგიზური

ხულო

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხვრივ ფურტიოს საჯარო სკოლის დირექტორი ირმა ბოლქვაძე, შემდგომში ( მიმღები) და მეორეს

მხვრივ, ი/მ თენგიზ ბოლქვაძე, შემდგომში ( მიმწოდებელი),

ვადგენთ მიღება- ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებელმა ჩააბარა, ხოლო მიმღებმა

მიიღო: 1365,10 ( ათას სამას სამოცდახუთი ლარი და 10 თეთრი )

საერთო ღირებულებით ( )ლარის

ჩააბარა:



/თ. ბოლქვაძე/

მიიღო:

სკოლის დირექტორი:

/ ი. ბოლქვაძე/



სკოლის მატერიალურ- ტექნიკური უზრუნველყოფის კოორდინატორი:  
/ზ. ხილაძე/

# მიღება- ჩაბარების

## აქტი

4-05, 2016 წელი  
მაისი

ხულო

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხვრივ ფურტიოს საჯარო სკოლის დირექტორი ირმა ბოლქვაძე, შემდგომში ( მიმღები) და მეორეს

მხვრივ, ი/მ თენგიზ ბოლქვაძე, შემდგომში ( მიმწოდებელი),

ვადგენთ მიღება- ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებელმა ჩააბარა, ხოლო მიმღებმა

მიიღო: საკანცელარიო და სკოლისთვის საჭირო სხვა ნივთები საერთო ღირებულებით 2175 ლ ( ) ლარის

იხი ათის ას. საპოცდათხუთხუ დო 9  
20 თეთრი.

ჩააბარა:



/თ. ბოლქვაძე/

მიიღო:



სკოლის დირექტორი:

ი. ბოლქვაძე/

სკოლის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის კოორდინატორი:  
/ზ. ხილაძე/



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0221389114
2	15/02/2016 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 14:33:05 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	თენგიზ ბოლქვაძე <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	61009006669 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	შუახვევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურტიოს საჯარო სკოლა <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	247863815 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის მინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7 null <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
8	X <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	9 <small>ტრანსპორტირების სახე</small>
10	X <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>	11 X <small>სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი</small>
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი <small>თანხა ლარებში</small>	

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელექტრო დამცველი( ავტომატური ამომრთველი 40-50)	606	ცალი	3.0000	8.5000	25.5000
2	ელ.შტეფეკელი (ხის)	33	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
3	საკანცელარიო თარო	2002	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
4	ბოქლომი	3340	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
5	იზოლენტი	1913	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
6	იონკანი წყლის	106	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
7	ელეტრო ვაზნა	35	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
8	ელ.სადენი	070	მეტრი	24.0000	1.1000	26.4000
9	ელ.სადენის სკოზი (100ცალი)	2892	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000

13	1365.1 - ერთი ათას სამას სამოცდახუთი ლარი და ათი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>		
14	<small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	15	<small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	<small>ხელმოწერა</small>	17	<small>ხელმოწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/02/2016	დრო (საათი, წუთი)
19	<small>დრო (საათი, წუთი)</small>		

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი: 24/02/2016, 14:00:35



0221389114 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	წებო	0501	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
11	ტრაიანიკი 5მ	43	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
12	ელ. მრიცხველი	2120	ცალი	3.0000	85.0000	255.0000
13	კარის საკეტი(მეჭდნიზში საკ.გული)	0033	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
14	საკეტი კარის	26	ცალი	1.0000	28.0000	28.0000
15	დამცველის კაროპკა	9001	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
16	ავტომატიური ამომრთველი(32 ა)	605	ცალი	6.0000	7.5000	45.0000
17	კორექტორი	478	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
18	შენიშვნის ქალაღი	0075	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
19	სკოჯი	0019	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
20	ელექტრო ჩანგალი(ვიღკა)	6135	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
21	ასტამი	16	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
22	კარის სახელური	0035	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
23	ცარცი (10 ცალიანი)	100	ცალი	40.0000	1.1000	44.0000
24	მაგიდის ტილო(მტერის ტილო)	3300	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
25	უკრ. ნათურა	27	ცალი	30.0000	0.6000	18.0000
26	ელემენტი	2046	ცალი	24.0000	0.5000	12.0000
27	ცოცხი	0005	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
28	ბოქლომი	3360	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
29	მინის საწმენდი	7505	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
30	ფხვნილი ალფა	15	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
31	ჭიკარტი	1214	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
32	ბაინდერი	554	ცალი	14.0000	5.0000	70.0000
33	საქალაღდე (პლასტიკური)	5896	ცალი	34.0000	0.7000	23.8000
34	საწერ კალამი	558	ცალი	50.0000	0.2000	10.0000
35	სტეპლერის სარჭი	6089	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
36	სტეპლერის სარჭი	0267	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
37	სტეპლერი	0167	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000
38	ფლომასტერი 12 ფერი	2810	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
39	ფრემბურთის ბურთი	262	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
40	ფაილი(100 ცალი)	730	ცალი	7.0000	5.0000	35.0000
41	სტეპლერი	1445	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13 1365.1 - ერთი ათას სამას სამოცდახუთი ლარი და ათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/02/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:02:27

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 24/02/2016, 14:00:36

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
42	დირაკოლი	8260	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
43	საკანცელარიო რვეული	0401	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
44	ალ.ქაღალდი(ვატმანის)	0023	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
45	ავტომატის ჯაგრისი ტარით	058	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
46	სკორტული სიგელი	0059	ცალი	20.0000	1.7000	34.0000
47	შოსანიშნი ფურცელი	1152	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
48	შენიშვნის ფურცელი ფერადი	1555	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
49	ქაღალდი ა 4	107	ცალი	29.0000	10.5000	304.5000

13	1365.1 - ერთი ათას სამას სამოცდახუთი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	მყიდველი (ძიძღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	18/02/2016	12:02:27
19	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)		

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 24/02/2016, 14:00:36



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0235444787
---	-----------------------	----------------

2	04/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:02:40 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	თენგიზ ბოლქვაძე გამოდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	61009006669 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	შუახვევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურტიოს საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	247863815 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე
---	--

7	ხულო ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისამბელი
---------------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სკოჩი	0019	ცალი	6.0000	1.2000	7.2000
2	საწერი კალამი	9350	ცალი	120.0000	0.2000	24.0000
3	ფოლმასტერი (მარკერი)	2777	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000
4	საათი კედლის	9107	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
5	სკოჩი დიდი	694	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
6	5მ დამაგრებელი(ტრაინიკი)	843	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
7	საბრაუნისი (ატვიორვა)	44	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
8	საქაღალდე (პლასტიკური)	5896	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
9	ფეხბურთის ბურთი	0811	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
10	კალათბურთის ბურთი	925	ცალი	1.0000	43.0000	43.0000

13	2175.2 - ორი ათას ას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:02:40
----	--	------------	-------------------	----------

19	 ამობეჭდვის თარიღი 05/05/2016, 13:27:45
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 05/05/2016, 13:27:45



#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	მკრატელი	8919	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
12	ფრემბურთის ბურთი	262	ცალი	2.0000	27.0000	54.0000
13	ფრემბურთის ბურთი	264	ცალი	2.0000	55.0000	110.0000
14	კარის საკეტი(მექანიზმი საკ.გული)	0033	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
15	ფეხბურთის ბურთი	6246	ცალი	5.0000	40.0000	200.0000
16	ქალაღი ა 4	107	ცალი	17.0000	10.0000	170.0000
17	კატრიჯი	436	ცალი	5.0000	50.0000	250.0000
18	ფაილი(100 ცალი)	730	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
19	კარის საკეტის მექანიზმი(გული)	0050	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
20	კატრიჯი	285	ცალი	7.0000	50.0000	350.0000
21	რეზინის მილი	8986	მეტრი	50.0000	0.8000	40.0000
22	ცარცი (10 ცალიანი)	100	ცალი	40.0000	1.2000	48.0000
23	ელემენტი	2046	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
24	ელ სადენი (2X6) ალუმინი	0032	მეტრი	97.0000	1.4000	135.8000
25	მაგიდის ტილო(მეტრის ტილო)	3300	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
26	ცოცხი	0005	ცალი	4.0000	5.5000	22.0000
27	დომესტოსის სითხე	38	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
28	ფხვნილი ალფა	15	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
29	ბაინდერი	554	ცალი	7.0000	4.5000	31.5000
30	უკრ. ნათურა	27	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
31	საათი კედლის	9208	ცალი	33.0000	16.0000	528.0000

13 2175.2 - ორი ათას ას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ოცი თეთრი  
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 04/05/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:02:40

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 05/05/2016, 13:27:45



# მიღება- ჩაბარების

## აქტი

20/8/2016, 2016 წელი

ხულო

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხვრივ ფურტიოს საჯარო სკოლის დირექტორი ირმა ბოლქვაძე, შემდგომში ( მიმღები) და მეორეს

მხვრივ, ი/მ თენგიზ ბოლქვაძე, შემდგომში ( მიმწოდებელი),

ვადგენთ მიღება- ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებელმა ჩააბარა, ხოლო მიმღებმა

მიიღო: საკანცელარიო და სკოლისთვის საჭირო სხვა ნივთები საერთო ღირებულებით

ჩააბარა:



11449 ( ) ლარის  
ათას ას ოცოცდაათი  
ფი და ოცოცდაათი  
/თ. ბოლქვაძე/ თეთი



მიიღო:

სკოლის დირექტორი:

/ ი. ბოლქვაძე/

სკოლის მატერიალურ- ტექნიკური უზრუნველყოფის კოორდინატორი:  
/ზ. ხილაძე/



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0258500733
---	-----------------------	----------------

2	30/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:24:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	თენგიზ ბოლქვაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	61009006669 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	შუახვევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურტიოს საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	247863815 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისამბელი
---------------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კატრიჯი	285	ცალი	6.0000	50.0000	300.0000
2	ფაილი(100 ცალი)	730	ცალი	8.0000	5.0000	40.0000
3	კატრიჯი	83	ცალი	4.0000	50.0000	200.0000
4	ქაღალდი ა 4	107	ცალი	35.0000	10.0000	350.0000
5	ბაინდერი	554	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
6	საქაღალდე (პლასტიკური)	5896	ცალი	35.0000	0.6000	21.0000
7	შენიშვნის ფურცელი	824	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
8	შენიშვნის ფურცელი ფერადი	1555	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
9	სკოჩი	0019	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
10	გადასაკრავი	5036	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13	1144.9 - ერთი ათას ათორმეცდაათი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:24:05
----	--	------------	-------------------	----------

19	 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
----	--------------------------------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებუქვედის თარიღი 14/09/2016, 17:15:47



0258500733 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	საწერ კალამი	558	ცალი	80.0000	0.2000	16.0000
12	საკანცელარიო რვეული	0401	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
13	გამომთვლელი	780	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
14	ელემენტი	2046	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
15	ფოლმასტერი (მარკერი)	2777	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
16	სტებლერის სარჭი	6089	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
17	ჭიკარტი	1214	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
18	ცარცი (10 ცალიანი)	100	ცალი	20.0000	1.2000	24.0000
19	ცოცხი	0005	ცალი	8.0000	6.0000	48.0000
20	მაგიდის ტილო(მტვრის ტილო)	3300	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
21	მინის საწმენდი	7505	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
22	საპონი	1393	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000

13	1144.9 - ერთი ათას ას ორმოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:24:05
19	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 14/09/2016, 17:15:48



# მიღება- ჩაბარების

## აქტი

21/11/20 2016 წელი

ხულო

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხვრივ ფურტიოს საჯარო სკოლის დირექტორი ირმა ბოლქვაძე, შემდგომში ( მიმღები) და მეორეს

მხვრივ, ი/მ თენგიზ ბოლქვაძე, შემდგომში ( მიმწოდებელი),

ვადგენთ მიღება- ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებელმა ჩააბარა, ხოლო მიმღებმა

მიიღო: საოჯახო ინვენტარი და საკანცელარიო საგნები

ჩააბარა: საერთო ღირებულებით 424,6 ლარის ოთხს ოცდაათობეც და ოცდაერთი ცალი ლარი /თ. ბოლქვაძე/

მიიღო: ირმა ბოლქვაძე / ი. ბოლქვაძე/

სკოლის მატერიალურ- ტექნიკური უზრუნველყოფის კოორდინატორი: ზ. ხილაძე





1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0274470448

2 21/11/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:45:29  
დრო (საათი, წუთი)

4 თენგიზ ბოლქვაძე 61009006669  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურტიოს საჯარო სკოლა 247863815  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელ.სადენი	070	ერთეული			
2	ელ.შტეფცელი (ხის)	33	მეტრი	20.0000	1.2000	24.0000
3	უკრ. ნათურა	27	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
4	ფრემბურთის ბურთი	262	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
5	სალფეთქი (ხელსახოცი)	19	ცალი	3.0000	27.0000	81.0000
6	ჰიგიენური ქალაღი	65	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
7	კატრიჯი	435	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
8	სკოჩი დიდი	694	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
9	ჭიკარტი	1214	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
10	ცარვი (10 ცალიანი)	100	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
				10.0000	15.0000	150.0000

13 434.6 - ოთხას ოცდაათოთხმეტი ლარი და სამოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 21/11/2016 დრო (საათი, წუთი) 14:45:29

19 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 30/11/2016, 14:39:56



0274470448 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ცოცხი	0005	ცალი	4.0000	5.5000	22.0000
12	კარის საკეტი(მექდნიზმი საკ.გული)	0033	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
13	მაგიდის ტილო(მტერის ტილო)	3300	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

13 434.6 - ოთხას ოცდაათობზე ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლოანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)


17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 21/11/2016 დრო (საათი, წუთი) 14:45:29

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 30/11/2016, 14:39:56





<b>LB</b> <b>ლიბერთი ბანკი</b> <b>LIBERTY BANK</b>		ლიბერთი ბანკი საგადახდო დავალება #: <input type="text" value="3036"/>	<b>GEL</b> <b>GEL</b> <b>2175.20</b> თანხა სიტყვიერად  ორი ათას ას სამოცდათხუთმეტი <b>GEL</b> და 20
გადამხდელის დასახელება:	<input type="text" value="სსიპ შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურტიოს სკოლა"/>	თარიღი: <input type="text" value="2016 წლის 05 05, ხუთშაბათი"/>	
გადამხდელის ბანკი:	<input type="text" value="სს \" ბანკი\""="" ლიბერთი=""/>	ანგარიში (დებეტი): <input type="text" value="GE53LB0121161895335000"/>	ბანკის ალნიშვნები ბანკში შემოსვლის თარიღი: <input type="text" value="05.05.2016"/>
გადასახადის გადამხდელის დასახელება:	<input type="text" value="სსიპ ფურტიოს საჯარო სკოლა"/>	ბანკის კოდი: <input type="text" value="LBRTGE22"/>	
საიდენტიფიკაციო კოდი:	<input type="text" value="247863815"/>	საბიუჯეტო შემოსავლის კოდი: <input type="text"/>	ხელმოწერა: _____
მიმღების დასახელება:	<input type="text" value="ი.მ. „თენგიზ ბოლქვაძე“"/>	ანგარიში (კრედიტი): <input type="text" value="GE75LB0112117140856000"/>	
საიდენტიფიკაციო კოდი:	<input type="text" value="61009006669"/>	ანგარიში (კრედიტი): <input type="text" value="GE75LB0112117140856000"/>	ბ.ა.
მიმღების ბანკი:	<input type="text" value="სს \" ბანკი\""="" ლიბერთი=""/>	ბანკის კოდი: <input type="text" value="LBRTGE22"/>	
გადახდის დანიშნულება:	<input type="text" value="საკანცელარიო საქონელი"/>		
ხელმოწერა:	_____		
დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან			




<b>LB</b> <b>ლიბერთი ბანკი</b> <b>LIBERTY BANK</b>		ლიბერთი ბანკი საგადახდო დავალება # <input type="text" value="2934"/>	<b>GEL</b> <b>GEL</b> <b>1365.10</b> თანხა სიტყვიერად  ერთი ათას სამას სამოცდახუთი GEL და 10
გადამხდელის დასახელება:	თარიღი: <input type="text" value="2016 წლის 29 02, ორშაბათი"/>	სსიპ შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურტიოს სკოლა	
გადამხდელის ბანკი:	ანგარიში (დებეტი): <input type="text" value="GE53LB0121161895335000"/>	სს "ლიბერთი ბანკი"	
გადასახადის გადამხდელის დასახელება:	საიდენტიფიკაციო კოდი: <input type="text" value="247863815"/>	საბიუჯეტო შემოსავლის კოდი: <input type="text"/>	
მიმღების დასახელება:	ი.მ „თენგიზ ბოლქვაძე“	ანგარიში (კრედიტი): <input type="text" value="GE75LB0112117140856000"/>	ბანკის აღნიშვნები ბანკში შემოსვლის თარიღი: <input type="text" value="29.02.2016"/>
საიდენტიფიკაციო კოდი: <input type="text" value="61009006669"/>	სს "ლიბერთი ბანკი"	ბანკის კოდი: <input type="text" value="LBRTGE22"/>	
გადახდის დანიშნულება:	<input type="text" value="საკანცელარიო საქონელი"/>		ხელმოწერა: _____
ხელმოწერა:	_____		ბ.ა.
დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან			





 <b>ლიბერთი ბანკი</b> <b>LIBERTY BANK</b>		ლიბერთი ბანკი საგადახდო დავალება #: 3218 თარიღი: 2016 წლის 14 09, ოთხშაბათი სსიპ შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურტიოს სკოლა ანგარიში (დებეტი): GE53LB0121161895335000 სს "ლიბერთი ბანკი" ბანკის კოდი: LBRTGE22	<b>GEL</b> <b>GEL</b> 1144.90 თანხა სიტყვიერად ერთი ათას ას ორმოცდაოთხი GEL და 90
გადამხდელის დასახელება: გადამხდელის ბანკი: გადასახადის დასახელება: საიდენტიფიკაციო კოდი:	247863815 საბიუჯეტო შემოსავლის კოდი:	სსიპ ფურტიოს საჯარო სკოლა ი.მ „თენგიზ ბოლქვაძე“ ანგარიში (კრედიტი): GE75LB0112117140856000 სს "ლიბერთი ბანკი" ბანკის კოდი: LBRTGE22	ბანკის აღნიშვნები ბანკში შემოსვლის თარიღი: 14.09.2016
მიმღების დასახელება: საიდენტიფიკაციო კოდი: მიმღების ბანკი: გადახდის დანიშნულება: ხელმოწერა:	61009006669 საკანცელარიო საქონელი	ბ.ა.	ხელმოწერა:
დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან			



<b>LB</b> <b>ლიბერთი ბანკი</b> <b>LIBERTY BANK</b>		ლიბერთი ბანკი საგადახდო დავალება #: <input type="text" value="3418"/>	<b>GEL</b> <b>GEL</b> <b>434.60</b> თანხა სიტყვიერად ოთხას ოცდაათობმეტი GEL და 60
გადამხდელის დასახელება: <input type="text" value="სსიპ შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურტიოს სკოლა"/>		თარიღი: <input type="text" value="2016 წლის 30 11, ოთხშაბათი"/>	
გადამხდელის ბანკი: <input type="text" value="სს \" ბანკი\""="" ლიბერთი=""/>		ანგარიში (დებეტი): <input type="text" value="GE53LB0121161895335000"/>	<b>ბანკის აღნიშვნები</b> ბანკში შემოსვლის თარიღი: <input type="text" value="30.11.2016"/>
გადამხდელის დასახელება: <input type="text" value="სსიპ ფურტიოს საჯარო სკოლა"/>		ბანკის კოდი: <input type="text" value="LBRTGE22"/>	
საიდენტიფიკაციო კოდი: <input type="text" value="247863815"/>		საბიუჯეტო შემოსავლის კოდი: <input type="text"/>	ბელმოწერა: _____
მიმღების დასახელება: <input "="" type="text" value="ი.მ. „თენგიზ ბოლქვაძე\"/>		ანგარიში (კრედიტი): <input type="text" value="GE75LB0112117140856000"/>	
საიდენტიფიკაციო კოდი: <input type="text" value="61009006669"/>		ბანკის კოდი: <input type="text" value="LBRTGE22"/>	
მიმღების ბანკი: <input type="text" value="სს \" ბანკი\""="" ლიბერთი=""/>		გადახდის დანიშნულება: <input type="text" value="საკანცელარიო საქონელი"/>	
ბელმოწერა: _____		ბ.ა.	
დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან			